

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ DLA DZIECI

prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr Szkolnych de Notre Dame

REFERENCJE

Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe Sp. z o.o. OZ-BUD z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Fabrycznej 20, realizując projekt budowlany pn.: „Remont i przebudowa bazy mieszkaniowej, rehabilitacyjno-terapeutycznej dla niepełnosprawnych mieszkańców Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci w Świebodzicach wg. Programu naprawczego” na przestrzeni lat 2006-2017 wykonywało między innymi:

- **Kompleksowe roboty budowlane wewnątrz budynku, w tym:** roboty murowe, tynkarskie, posadzki, gładzie gipsowe, malowanie, wymianę stolarki okiennej, drzwiowej, zabezpieczenia ppoż, instalacje elektryczne, wentylacyjne, sanitarne, centralnego ogrzewania, hydrantowe, wodne itp.
- **Kompleksowe roboty dachowe budynku, w tym:** roboty termoizolacyjne (ocieplenie stropodachu), pokrywcze, obróbki blacharskie, wymianę rynien i rur spustowych, roboty murarskie (przemurowanie kominów, krenelaży), tynkarskie, renowacyjne - dotyczące elementów kamiennych z okładzin granitowych (piaskowanie i hydrofobizacja) itp.
- **Kompleksowe roboty związane z wykonaniem izolacji przeciwwilgociowej murów fundamentowych wraz z drenażem i przebudową kanalizacji deszczowo-sanitarnej obiektu, w tym:** roboty związane z przebudową przyłączy kanalizacji deszczowej i sanitarnej prace związane z odprowadzeniem wód gruntowych w systemie drenażu opaskowego, izolację przeciwwilgociową murów fundamentowych budynku itp.
- **Kompleksowe roboty elewacyjne, w tym:** roboty murarskie, tynkarskie, sztukatorskie związane z odtworzeniem detali elewacji zabytkowej (krenelaże, iglice, wieżyczki itp.) roboty malarskie, obróbki blacharskie, rynny, rury spustowe, balustrady tarasu, kraty okienne, prace dotyczące renowacji elementów kamiennych itp. (Obecnie do 08.12.2017r wykonywany jest ostatni etap prac elewacyjnych na obiekcie.)

Budynek objęty w/w projektem to XIX-wieczny Pałac znany pod nazwą Hugoschloss **wpisany do rejestru zabytków pod nr A/1377**. Powierzchnia zabudowy obiektu wynosi 850,47 m², powierzchnia użytkowa 2.206,83 m², kubatura 8.457,12 m³.


Całkowity koszt realizacji w/w projektu wynosi **5.067.626,27 zł brutto**.

Firma OZ-BUD odznacza się profesjonalnie przygotowaną kadrą inżynieryjno-techniczną, zaangażowaniem pracowników oraz dobrą współpracą z Inwestorem. Prace wykonywane są terminowo, rzetelnie i solidnie, zgodnie z umową i bez zastrzeżeń.

Nasza wieloletnia współpraca z Przedsiębiorstwem OZ-BUD pozwala nam polecić ją jako firmę wiarygodną, solidną, operatywną oraz mającą bogate doświadczenie w wykonywaniu prac remontowo-budowlanych, w tym również na obiektach zabytkowych.

Świebodzice,
04.09.2017r.

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ DLA DZIECI
prowadzony przez
Zgromadzenie Sióstr Szkolnych
DE NOTRE DAME w Świebodzicach
58-160 Świebodzice, ul. Mickiewicza 8
NIP 884-17-89-585 REG 040001770-00039
tel/fax 074 854 03 13

Dyrektor Domu

mgr Bogusława Słysz, SSND